5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

ANUNCIO de 10 de marzo de 2016, del Ayuntamiento de Prado del Rey, de iniciación de trámites para la adopción de la partitura que se cita como himno oficial de Prado del Rey. **(PP. 552/2016).**

El Pleno del Ayuntamiento de Prado del Rey, en sesión ordinaria celebrada el día 23 de noviembre de 2015, acordó iniciar de oficio los trámites para la adopción de la partitura donada por don Christian Martínez Andrades como himno oficial de Prado del Rey. El acuerdo de iniciación se somete a información pública por el plazo de veinte días, a contar desde el día siguiente a la inserción de este anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que pueda ser examinado. El anuncio se publica asimismo en el tablón de edictos del Ayuntamiento y el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz.

Prado del Rey, 10 de marzo de 2016.- El Alcalde, José Ramón Becerra Orellana.